

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku - III.etapa	Objednatel:	Statutární město Fr. - Místek, odbor ŽPaZ	IČ/DIČ:	00296643/CZ00296643
Druh stavby:	Rekonstrukce chodníků	Projektant:	Ing. Svatopluk Görner	IČ/DIČ:	13011049/
Lokalita:	Frýdek-Místek, veřejné pohřebišť, k.ú.Frýdek	Zhotovitel:	TS a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	99
JKSO:	822593	Zpracoval:	Görner	Datum:	20.5.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	297 576,19	Provozní vlivy	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	446 247,45	Územní vlivy	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Ostatní rozp. nákl.		Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		242 011,45				
Přesun hmot a suť		197 262,30				
ZRN celkem		1 183 097,39	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 183 097,39
Základ 21%	1 183 097,39	DPH 21%	248 450,45	Celkem včetně DPH	1 431 547,84

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	TS a.s. tr. 17. listopadu 910 738 02 Frýdek-Místek
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Michal Rytko místopředseda předsedavenský

Poznámka:

Stavební rozpočet

JKSO:		Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frydsku - III. etapa		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Fr. - Místek, odbor ŽPaz			
		Rekonstrukce chodníků		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Svetopluk Gömer			
Lokalita:		Frydek-Místek, veřejné pohřebišti, k.ú.Frydek		Konec výstavby:		Zhotovitel:		TS a.s.			
JKSO:		822553		Zpracováno dne:		20.5.2015		Zpracoval:		Gömer	
Číslo	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
1	100VD	Vývětrání podzemí	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	
2	101VD	vegetační úpravy	m2	260,20	68,00	28 705,54	0,00	28 705,54	0,00	0,26	
3	101-1VD	Kompletní zřízení trávníku parkového v rovině, včetně dodávky semene, hnojiva, granulátu, ošetření, závlaky ap -dle situací	m2	260,20	3,83	17 693,60	0,00	17 693,60	0,00	0,26	
4	101-4VD	Kompletní zřízení trávníku parkového v rovině DTTO, ale rozšíření pruhu podél zalévávacího noryny zp. plochy KÚ část 1	ks	3,83	275,00	260,44	0,00	260,44	0,00	0,00	
5	101-5VD	Ruční odkop při slávajícím chodníku na hl.35cm, pruh š. 35cm, délka 3m (jávory babyka) pro ošetření jejich kořenů	ks	19,00	438,00	5 225,00	0,00	5 225,00	0,00	0,00	
6	101-6VD	Ruční odkop při slávajícím chodníku na hl.35cm, š. pruhu 35cm, délka úseku 4,77m pro ošetření kořenů borovice	ks	1,00	100,00	438,00	0,00	438,00	0,00	0,00	
7	101-7VD	Ošetření kořenů stromů v ručním výkopu: hladké seřezání a ošetření řezů přípravkem na rány	ks	20,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	
8	102VD	Osazení proličeňové fólie v pruzích kolem kořenů stromů, šířky 85cm, se založením pod betonové leže obrubníků	m	61,77	50,00	3 088,50	0,00	3 088,50	0,00	0,00	
9	102-1VD	Vedlejší rozpočtové náklady	den	45,00	100,00	11 170,00	0,00	11 170,00	0,00	0,55	
10	102-19VD	Případná oprava zelených ploch stav. skládek: rozrušení plůby a založení trávníku parkového v rovině, včetně dodávky semene	m2	65,00	68,00	4 420,00	0,00	4 420,00	0,01	0,33	
11	102-8VD	Náklady na provoz a amortizaci (pronájem) elektrocentrál (řezání dlažby, bet. podkladu, živ. krytu, obrub apod za mokra)	den	45,00	50,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,01	0,23	
12	102-9VD	Náklady na amortizaci (pronájem) státní mobilní buřky, dovoz, odvoz ze staveniště	den	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	11201101R00	Přípravné a přídržné práce	kus	114,00	225,00	5 970,26	160 690,24	166 660,50	530,91	0,34	
14	11201102R00	Spálení větší stromů o průměru nad 100 mm (doporučuju spíše sesápkovat)	kus	114,00	65,00	5 765,90	19 860,20	25 626,10	0,00	0,00	
15	11201103R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm - lúže	kus	106,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	11201104R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm - lúže	kus	8,00	190,00	187,15	19 952,85	20 140,00	0,00	0,01	
17	11310722R00	Odsíranění pařezů pod úrovní, vyřhání či vyřháním, o průměru 10 - 30 cm	kus	8,00	420,00	13,31	3 346,69	3 360,00	0,00	0,00	
18	11310722R00	Odsíranění pařezů pod úrovní, vyřhání či vyřháním, o průměru 30 - 50 cm	kus	8,00	30,00	0,00	23 879,70	23 879,70	0,24	187,06	
19	11310724R00	Odsíranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené II.20 cm - konstrukce bez podkl. betonu - spodní vrstva podkladu	m2	795,99	30,00	0,00	5 700,00	5 700,00	0,24	44,65	
20	11310724R00	Odsíranění podkladu nad 200 m2, živ.čného II.5 cm - konstrukce bez podkladní bet. desky - část části 1	m2	190,00	20,00	0,00	3 800,00	3 800,00	0,10	18,62	
21	113109310R00	Odsíranění podkladu nad 200 m2, živ.čného II.5 cm - konstrukce s podkladní bet. deskou - část části 1 a 3 celé	m2	605,99	20,00	0,00	12 119,80	12 119,80	0,10	59,39	
22	113109416R00	Odsíranění podkladu nad 200 m2, bet.prosytý II.10 cm = rozebrání dobetonávek přilehlých dlažebních p	m2	0,74	300,00	0,00	222,00	222,00	0,24	0,18	
23	113203111R00	Vyhánění obrub z dlažebních kostek = dvojfátek v části 1	m	21,00	45,00	0,00	60 599,00	60 599,00	0,36	218,16	
24	113204111R00	Vyhánění obrub záhonových - staveniště kontejnerů ZÚ část 1	m	21,00	30,00	0,00	75,00	75,00	0,12	2,42	
25	120901121R00	Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách - staré betonové pařky	m3	0,50	3 500,00	0,00	8 874,95	8 874,95	0,00	0,00	
26	121101101R00	Sejnání omítky s přemístěním do 50 m	m3	36,86	45,00	0,00	1 659,70	1 659,70	0,00	0,00	
27	122101401R00	Vykopávky v zemičku v hor.1 až 2 do 100 m3 = nakopání chybějící omítky pro othumování	m3	2,74	65,00	0,00	178,10	178,10	0,00	0,00	
28	122101401R00	Vykopávky v zemičku v hor.1 až 2 do 100 m3 = nakopání chybějící omítky jamek po vyřezávaných pařezech	m3	10,00	65,00	0,00	650,00	650,00	0,00	0,00	
29	122201401R00	Vykopávky v zemičku v hor. 3 do 100 m3 - nakopání chybějící zeminu pro zásyp	m3	9,00	105,00	0,00	945,00	945,00	0,00	0,00	
30	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - kufř prohlubovaný pod chodníky v II. 4cm (pouze mezi obrubami)	m3	25,47	120,00	0,00	3 056,40	3 056,40	0,00	0,00	

66	211-2VD	Sondy pro zjištění podzemních vedeních kabelových na celé slávbě (minimálně VO) - ruční = ztlžený výkop, zhuňný záryp, dl.2m, hl.1m, hl.1m, s.0,4m	ks	8,00	1 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	336,67
67	56487111R00	Podklad ze štrkocí pro zhuňnění tloušťky 25 cm - podklad pod chodníky - dle plochy dlažby	m2	720,00	230,00	147 229,37	21 336,13	168 565,50	0,46	332,40	RTS II / 2009
68	56690311R00	Vyspravení podkladu po překopec kam hrubě drceným - oprava ploch s krytem ABS 50, tl. 100mm - řez DD	t	1,40	450,00	571,01	58,99	630,00	1,10	1,54	RTS I / 2014
69	56690311R00	Vyspravení podkladu po překopec kam hrubě drceným - oprava kašířkových ploch - řez CC	t	0,24	450,00	97,89	10,11	108,00	1,10	0,26	RTS I / 2014
70	56690511R00	Vyspravení podkladu po překopec podklad betonem - oprava ploch s krytem ABS 50, tl. 100mm - řez DD	m3	0,99	2 250,00	1 895,55	331,95	2 227,50	2,50	2,48	RTS I / 2014
71	57295211R00	Kryty štrkocích a živitých pozemních komunikací a zpevněných ploch	m2	9,90	240,00	2 048,54	327,46	2 376,00	0,10	1,02	RTS I / 2014
72	577V-D	Úprava krytů	m	64,35	25,00	1 608,75	0,00	1 608,75	0,00	0,06	
73	59521504R00	Dlažby pozemních komunikací a ploch	m2	720,00	230,00	26 738,17	138 861,83	165 600,00	0,07	53,21	RTS I / 2014
74	596-3VD	Kádní zmrzkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	720,00	500,00	1 750,00	0,00	1 750,00	0,00	0,00	
75	91499100R00	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	ks	6,00	40,00	45 905,56	23 879,54	69 785,10	0,07	55,61	RTS I / 2014
76	91499200R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - odhad 6 soupravy značek na 90dní	ks/eden	540,00	5,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
77	91499300R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu - odhad	ks	540,00	20,00	0,00	120,00	120,00	0,07	0,40	RTS I / 2014
78	91656111R00	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opárou - část 1	m	178,35	130,00	16 113,60	7 071,90	23 185,50	0,11	20,01	RTS I / 2014
79	91656111R00	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opárou - část 2	m	110,74	130,00	10 005,16	4 391,04	14 396,20	0,11	12,43	RTS I / 2014
80	91656111R00	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opárou - část 3	m	199,43	130,00	18 018,14	7 907,76	25 925,90	0,11	22,38	RTS I / 2014
81	91973511R00	Řezání slávkového živitného krytu tl. do 5 cm = OK či OK v místě napojování bočních ploch a oprav	m	64,35	50,00	1 768,66	1 448,84	3 217,50	0,00	0,00	RTS I / 2014
82	916-1VD	Práce na obrubách	ks	30,00	75,00	5 650,00	0,00	5 650,00	0,00	0,03	
83	916-2VD	Řezání nových betonových obrubníků - lomy a malé poloměry apod	ks	40,00	70,00	2 800,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	
84	916-7VD	Obdourání slávkového betonového lože obrubníku vč betonové opěry v místě napojení nového obrubníku, likvidace sutí - ZL1	ks	2,00	300,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	
85	9982231R00	Komunikace pozemní a letišť	t	602,38	150,00	0,00	90 357,00	90 357,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
86	97908221R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - do 8km podkl. bet. do TS, a.s.	t	1 090,80	10,00	0,00	32 726,30	32 726,30	0,00	0,00	RTS I / 2014
87	97908221R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - do 8km zbytek sutí na řízenou skládku	t	2 181,83	10,00	0,00	21 818,30	21 818,30	0,00	0,00	RTS I / 2014
88	97908221R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km = pouze podkladní beton	t	218,16	40,00	0,00	74 179,00	74 179,00	0,00	0,00	RTS II / 2009
89	97908221R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - vše, kromě podkladního betonu	t	311,69	40,00	0,00	12 467,60	12 467,60	0,00	0,00	RTS II / 2009
90	97908221R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - vše, kromě podkladního betonu	t	311,69	100,00	0,00	31 169,00	31 169,00	0,00	0,00	RTS II / 2009
91	97908221R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky = pouze podkladní beton	t	218,16	100,00	0,00	21 816,00	21 816,00	0,00	0,00	RTS II / 2009
92	113-3VD	Ostatní materiál	mb	65,77	140,00	242 011,45	0,00	242 011,45	0,00	153,82	
93	212-1VD	Teplotně samospáskací asf. páska 35dřmm, a penetr.přednářer do spávy živ. krytu, vč. zrnařného - spoj v živ. krytu dle řezání	m2	64,35	35,00	2 252,25	0,00	2 252,25	0,00	0,06	
94	585-4VD	Kamenivo tříděné, přírodní, tříděné, frakce22/32 - prný kačírek, ztratné 10%, u umových hrobů	m3	0,44	900,00	396,00	0,00	396,00	1,70	0,75	
95	592-8VD	Betonový obrubník ředý, 50x25x1000mm	ks	493,41	60,00	29 604,60	0,00	29 604,60	0,03	13,32	
96	593-1VD	Bet. diažba zámková, tvar KOST 80mm přírodní barva - POZOR!! všechny dlažby beton XF4 a systém OSAVE	m2	727,20	190,00	138 166,00	0,00	138 166,00	0,19	139,62	
97	999-3VD	Poplanky za uložení betonu vhodného k recyklaci (vypouřané obruby a dobetonávka) na řízené skládce	t	2,69	120,00	322,80	0,00	322,80	0,00	0,00	

88	999-IVD	Poplatky za uložení zemin a kamenů vhodných k recyklaci na řízené skládce - podsypy a podklady 187,058+44,650	t	231,71	150,00	34 756,50	0,00	34 756,50	0,00	0,00
99	999-7VD	Poplatky za uložení asfaltových směsí (nevhodné k recyklaci) na řízené skládce 18,02+59,387	t	78,01	350,00	27 303,50	0,00	27 303,50	0,00	0,00
Celkem:										1 183 097,39

Poznámka: